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WRZ.0022.13.2026 

Protokół Nr 92/26 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Wodzisławskiego  

w dniu 8 kwietnia 2026 roku 

Ad. 1 

Starosta Leszek Bizoń otworzył posiedzenie Zarządu i stwierdził prawomocność obrad.  

Na posiedzeniu obecni byli następujący Członkowie Zarządu: 

Leszek Bizoń – Starosta 

Barbara Chrobok – Wicestarosta 

Arkadiusz Skowron – Członek Zarządu 

Barbara Magiera – Członek Zarządu 

Marek Hawel – Członek Zarządu 

Lista obecności członków Zarządu Powiatu stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

W posiedzeniu Zarządu uczestniczyli ponadto: 

Mariusz Rakowski – Skarbnik Powiatu 

Michał Lorek – Sekretarz Powiatu 

Adam Duży – Radca prawny 

Bogumiła Kędzierska – Dyrektor Powiatowego Zakładu Zarządzania Nieruchomościami 

w Wodzisławiu Śląskim 

Ad. 2 

Proponowany porządek posiedzenia przedstawiał się następująco: 

1. Otwarcie posiedzenia Zarządu i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie proponowanego porządku posiedzenia. 

3. Zaakceptowanie i skierowanie do Rady Powiatu Wodzisławskiego sprawozdania 

z działalności Powiatowego Zakładu Zarządzania Nieruchomościami w Wodzisławiu Śląskim 

w 2025 roku.  

4. Przedstawienie informacji o wynikach postępowania konkursowego na stanowisko 

dyrektora Powiatowego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Wodzisławiu Śląskim, Osiedle 

1 Maja 16A. 

5. Zaakceptowanie projektów następujących pism: 

a) pismo do Ministra Zdrowia oraz do Dyrektora Śląskiego Oddziału Wojewódzkiego 

Narodowego Funduszu Zdrowia w sprawie zagwarantowania finansowania przez 

Narodowy Fundusz Zdrowia i zawarcia umowy w rodzaju: świadczenia pielęgnacyjne 

i opiekuńcze w zakresie: świadczenia w zakładzie opiekuńczo – leczniczym dla Powiatu 

Wodzisławskiego, 
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b) pismo do Dyrektora Szpitala Powiatowego w Wodzisławiu Śląskim w sprawie 

informowania Zarządu Powiatu o postępach w realizacji zadania pn. „Rozwój 

i zwiększenie miejsc opieki długoterminowej w Zakładzie Opiekuńczo-Leczniczym 

poprzez modernizację infrastruktury Szpitala Powiatowego w Wodzisławiu Śląskim 

oraz zakup niezbędnego sprzętu”. 

6. Rozpatrzenie wniosków Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Wodzisławiu Śląskim 

z siedzibą w Syryni w następujących sprawach: 

a) wyrażenia zgody na zwiększenie planu dochodów i wydatków jednostki o kwotę 

100.000 zł, z przeznaczeniem na wynagrodzenia pracowników i pochodne od tych 

wynagrodzeń, 

b) wyrażenia zgody na dokonanie przeniesienia kwoty 140.000 zł pomiędzy planem 

wydatków bieżących a majątkowych jednostki, z przeznaczeniem na wskazane zakupy 

inwestycyjne, 

c) wyrażenia zgody na dokonanie przeniesienia kwoty 120.000 zł pomiędzy paragrafami 

klasyfikacji budżetowej planu wydatków jednostki, z przeznaczeniem na zakup 

samochodu elektrycznego. 

7. Podjęcie uchwał Zarządu Powiatu Wodzisławskiego w następujących sprawach: 

a) zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Wodzisławskiego na 2026 rok polegających 

na przeniesieniu planowanych kwot między rozdziałami, rodzajami jak i grupami 

wydatków, o których mowa w art. 236 ustawy o finansach publicznych, 

b) zmiany budżetu Powiatu Wodzisławskiego na 2026 rok polegającej na zwiększeniu 

planu dochodów i wydatków. 

8. Sprawy bieżące. 

9. Wolne głosy i wnioski. 

10. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu w dniu 1 kwietnia 2026 r. 

11. Zakończenie posiedzenia Zarządu. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął proponowany porządek obrad posiedzenia. 

Ad. 3 

Dyrektor PZZN Bogumiła Kędzierska przedstawiła sprawozdanie z działalności Powiatowego 

Zakładu Zarządzania Nieruchomościami w Wodzisławiu Śląskim w 2025 roku (załącznik 

do protokołu). Dyrektor wskazała, że działalność Zakładu obejmuje dwa główne obszary:  

- gospodarowanie nieruchomościami przekazanymi w administrowanie lub trwały zarząd, 

z wyodrębnieniem nieruchomości oddawanych w posiadanie zależne (dzierżawa, najem) 

oraz nieruchomości zajmowanych przez jednostki organizacyjne Powiatu, 

- działalność remontową i inwestycyjną na rzecz jednostek Powiatu Wodzisławskiego objętych 

obsługą wspólną na mocy uchwały z 2016 roku oraz na rzecz innych podmiotów na zlecenie 

Zarządu Powiatu. 

Dyrektor poinformowała, że w 2025 roku Zakład zrealizował rekordowy w swojej historii plan 

wydatków w kwocie przekraczającej 20 mln zł. Prawie 75% tej kwoty stanowiły wydatki na dwa 

największe zadania inwestycyjne: wykonanie centralnej sterylizatorni w Szpitalu Powiatowym 
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w Wodzisławiu Śląskim oraz adaptację budynku przy ul. Orkana 23 w Radlinie. Oba zadania były 

dofinansowane z Rządowego Funduszu Polski Ład na kwotę powyżej 10 mln zł, przy wkładzie 

własnym Powiatu wynoszącym 4.753.000 zł. Wśród pozostałych zrealizowanych zadań 

inwestycyjnych Dyrektor wymieniła: montaż platform dla osób niepełnosprawnych w ośrodkach 

zdrowia w Lubomi i Marklowicach oraz wykonanie instalacji oświetlenia awaryjno-

ewakuacyjnego i instalacji PWP, a także związanej z nimi dokumentacji technicznej. 

Pani Bogumiła Kędzierska poinformowała, że w 2025 roku Powiat Wodzisławski podpisał umowę 

o dofinansowanie ze środków Unii Europejskiej na termomodernizację dwóch obiektów: 

ośrodka zdrowia w Rydułtowach oraz obiektu zajmowanego przez Powiatowy Ośrodek Wsparcia 

Perła w Wodzisławiu Śląskim. W 2025 roku podpisano umowę z wykonawcą 

na termomodernizację obiektu w Rydułtowach, natomiast umowa dotycząca Ośrodka Perła 

zostanie podpisana w najbliższym czasie. Dyrektor przedstawiła również zadania inwestycyjne 

realizowane przy wsparciu Zakładu, ale poza jego budżetem, w ramach budżetów szkół. 

Do kluczowych należały: wykonanie robót budowlanych związanych z rozbudową budynków 

w Pszowie na potrzeby BCU wraz z zagospodarowaniem otoczenia, roboty budowlane 

w zakresie dostosowania tego obiektu do potrzeb osób niepełnosprawnych (jedno z trzech 

zadań dofinansowanych ze środków Unii Europejskiej), wykonanie klasy oraz platform 

wewnętrznych i zewnętrznych w Zespole Szkół Ekonomicznych. Dyrektor poinformowała, 

że ostatnim zadaniem w ramach dostosowania obiektów dla potrzeb osób 

z niepełnosprawnościami będzie działanie realizowane w Powiatowym Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego, do którego umowa właśnie została podpisana. 

Członek Zarządu Arkadiusz Skowron zapytał o potrzeby kadrowe PZZN oraz o obszary, w których 

odczuwalne są braki pracownicze.  

Dyrektor PZZN Bogumiła Kędzierska wskazała na potrzeby w zakresie obsady działu 

technicznego, którego pracownicy odpowiadają nie tylko za nadzór nad robotami budowlanymi, 

ale również za przygotowanie i obsługę dokumentacyjną zadań inwestycyjnych 

dofinansowywanych ze źródeł zewnętrznych, co wiąże się ze szczególnie rozbudowanymi 

wymogami formalnymi. 

Członek Zarządu Arkadiusz Skowron zapytał również o współpracę PZZN z wydziałami Starostwa 

i jednostkami Powiatu przy realizacji inwestycji. 

Dyrektor PZZN Bogumiła Kędzierska wyjaśniła, że Zakład współpracuje głównie z Wydziałem 

Oświaty w zakresie zadań dotyczących szkół oraz z Wydziałem Funduszy Zewnętrznych 

i Zamówień Publicznych. Wskazała, że PZZN realizuje część budowlaną zadań, natomiast 

wydziały Starostwa odpowiadają za część merytoryczną, co pozwala na efektywny podział 

zadań i kompetencji. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie zaakceptował i skierował do Rady Powiatu Wodzisławskiego 

sprawozdanie z działalności Powiatowego Zakładu Zarządzania Nieruchomościami 

w Wodzisławiu Śląskim w 2025 roku. 
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Ad. 4 

Wicestarosta Barbara Chrobok przedstawiła informację o wynikach postępowania 

konkursowego na stanowisko dyrektora Powiatowego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli 

w Wodzisławiu Śląskim (załącznik do protokołu – protokół z posiedzenia Komisji Konkursowej 

z dnia 31 marca 2026 r.). Wicestarosta przypomniała, że konkurs na ww. stanowisko został 

ogłoszony uchwałą z dnia 25 lutego 2026 roku. W wyznaczonym terminie, tj. do dnia 16 marca 

2026 roku wpłynęła jedna oferta, złożona przez Panią Katarzynę Hawel. Komisja konkursowa 

przeprowadziła postępowanie konkursowe, na które złożyły się czynności formalne, wysłuchanie 

odpowiedzi kandydatki na pytania skierowane przez członków Komisji, w tym przedstawienie 

koncepcji funkcjonowania i rozwoju placówki oraz ocena merytoryczna kandydatki. 

Wicestarosta wskazała, że złożona oferta oraz zaprezentowana koncepcja wywarły bardzo 

pozytywne wrażenie na członkach Komisji. Prezentacja wyraźnie wskazuje na planowany postęp 

w funkcjonowaniu placówki, w tym w zakresie dalszego rozwoju technologicznego PODN. 

Szczególnie pozytywnie odebrano nacisk kandydatki na wsparcie psychologiczne zarówno 

uczniów, jak i nauczycieli. Decyzją Komisji konkursowej konkurs został rozstrzygnięty, a Pani 

Katarzyna Hawel została wyłoniona jako kandydatka na stanowisko dyrektora Powiatowego 

Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Wodzisławiu Śląskim. 

Zarząd Powiatu przyjął do wiadomości przedstawioną informację o wynikach postępowania 

konkursowego na stanowisko dyrektora Powiatowego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli 

w Wodzisławiu Śląskim. 

Ad. 5 a) 

Starosta Leszek Bizoń przedstawił propozycje pism Zarządu Powiatu kierowanych do Ministra 

Zdrowia oraz do Dyrektora Śląskiego Oddziału Wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia 

w sprawie zagwarantowania finansowania przez Narodowy Fundusz Zdrowia i zawarcia umowy 

w rodzaju: świadczenia pielęgnacyjne i opiekuńcze w zakresie: świadczenia w zakładzie 

opiekuńczo-leczniczym dla Powiatu Wodzisławskiego (załączniki do protokołu). Starosta wskazał, 

iż sprawa ta pozostaje w związku z projektem realizowanym przez Szpital Powiatowy w ramach 

Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności, którego celem jest zapewnienie 

dodatkowych miejsc opieki długoterminowej oraz poprawa jakości i dostępności usług 

zdrowotnych. Zwrócił uwagę, że Rada Powiatu podjęła decyzję o udzieleniu dotacji w wysokości 

10.000.000 zł na zabezpieczenie wkładu własnego do tej inwestycji. Jednak realizacja całego 

przedsięwzięcia jest uzależniona od zagwarantowania finansowania przez NFZ – bez zawarcia 

umowy o świadczenia pielęgnacyjne i opiekuńcze Szpital nie będzie w stanie utrzymać Zakładu 

Opiekuńczo-Leczniczego, gdyż prowadzenie takiej działalności komercyjnie w przypadku Szpitala 

Powiatowego nie jest możliwe. Starosta podkreślił, że celem przedstawionych pism jest kolejna 

już interwencja w sprawie zagwarantowania finansowania przez Narodowy Fundusz Zdrowia 

oraz wskazania możliwego terminu zawarcia umowy przez Szpital Powiatowy na świadczenia 

pielęgnacyjne i opiekuńcze. 
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Zarząd Powiatu jednogłośnie zaakceptował i postanowił skierować pisma do Ministra Zdrowia 

oraz do Dyrektora Śląskiego Oddziału Wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia 

w sprawie zagwarantowania finansowania przez Narodowy Fundusz Zdrowia i zawarcia umowy 

w rodzaju: świadczenia pielęgnacyjne i opiekuńcze w zakresie: świadczenia w zakładzie 

opiekuńczo – leczniczym dla Powiatu Wodzisławskiego. 

Ad. 5 b) 

Starosta Leszek Bizoń przedstawił projekt pisma kierowanego do Dyrektora Szpitala 

Powiatowego w Wodzisławiu Śląskim w sprawie informowania Zarządu Powiatu o postępach 

w realizacji zadania pn. „Rozwój i zwiększenie miejsc opieki długoterminowej w Zakładzie 

Opiekuńczo-Leczniczym poprzez modernizację infrastruktury Szpitala Powiatowego 

w Wodzisławiu Śląskim oraz zakup niezbędnego sprzętu” (załącznik do protokołu). 

Starosta wyjaśnił, że ww. pismo zobowiązuje Dyrektora Szpitala do informowania o wszystkich 

ewentualnych opóźnieniach prac w stosunku do założonego harmonogramu rzeczowo-

finansowego inwestycji lub możliwych zagrożeniach jej realizacji. Starosta zaznaczył, że Dyrektor 

Szpitala jest świadomy tego obowiązku i przekazywał już takie informacje, jednak uznał 

za zasadne sformalizowanie tego wymogu na piśmie, aby zapewnić systematyczność 

i kompletność przekazywanych informacji.  

Zarząd Powiatu jednogłośnie zaakceptował i postanowił skierować pismo do Dyrektora Szpitala 

Powiatowego w Wodzisławiu Śląskim w sprawie informowania Zarządu Powiatu o postępach 

w realizacji zadania pn. „Rozwój i zwiększenie miejsc opieki długoterminowej w Zakładzie 

Opiekuńczo-Leczniczym poprzez modernizację infrastruktury Szpitala Powiatowego 

w Wodzisławiu Śląskim oraz zakup niezbędnego sprzętu”.  

Ad. 6 a) 

Starosta Leszek Bizoń przedstawił wniosek Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Wodzisławiu 

Śląskim z siedzibą w Syryni w sprawie wyrażenia zgody na zwiększenie planu dochodów 

i wydatków jednostki o kwotę 100.000 zł, z przeznaczeniem na wynagrodzenia pracowników 

i pochodne od tych wynagrodzeń (załącznik do protokołu). Starosta poinformował, 

że wnioskowane środki stanowią ponadplanowe dochody jednostki i mają zostać przeznaczone 

na wynagrodzenia pracowników oraz pochodne od tych wynagrodzeń. Stwierdził, 

że proponowane rozwiązanie wpisuje się w kierunek działań zmierzających do motywowania 

jednostek organizacyjnych powiatu do bardziej aktywnego pozyskiwania środków finansowych, 

zamiast oczekiwania wyłącznie na ich przyznanie przez Zarząd. 

Członek Zarządu Barbara Magiera zwróciła się z pytaniem dotyczącym wpływu proponowanej 

zmiany na zróżnicowanie poziomu wynagrodzeń pomiędzy jednostkami powiatowymi. 
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Starosta Leszek Bizoń wyjaśnił, że analogicznie jak w latach ubiegłych, w przypadku podjęcia 

decyzji o wprowadzeniu zmian w regulacjach płacowych konieczne będzie zapewnienie 

dodatkowych środków dla wszystkich jednostek, co może nastąpić w formie zwiększenia 

kwotowego lub procentowego. Podkreślił, że obecnie procedowane zwiększenie stanowi jedynie 

uzupełnienie planu finansowego Powiatowego Zarządu Dróg w zakresie wynagrodzeń 

i pochodnych, natomiast decyzje dotyczące ewentualnych regulacji płac w jednostkach zostaną 

podjęte w terminie późniejszym. 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zwiększenie planu dochodów i wydatków Powiatowego 

Zarządu Dróg w Wodzisławiu Śląskim z siedzibą w Syryni o kwotę 100.000 zł z przeznaczeniem 

na wynagrodzenia pracowników i pochodne od tych wynagrodzeń (przy 4 głosach „za” i 1 głosie 

„wstrzymującym się”). 

Ad. 6 b) 

Starosta Leszek Bizoń przedstawił wniosek Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Wodzisławiu 

Śląskim z siedzibą w Syryni w sprawie wyrażenia zgody na przeniesienie kwoty 140.000 zł 

pomiędzy planem wydatków bieżących a majątkowych jednostki, z przeznaczeniem na zakupy 

inwestycyjne (załącznik do protokołu). Starosta wyjaśnił, że wnioskowane przeniesienie 

obejmuje zmniejszenie planu wydatków bieżących, z jednoczesnym zwiększeniem o 140.000 zł 

planu wydatków w paragrafie 6060 – Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych. 

Przekazał, że Dyrektor PZD w swoim wniosku wskazuje, że środki te stanowią oszczędności 

powstałe po rozliczeniu zimowego utrzymania dróg i mają zostać przeznaczone na następujące 

zakupy inwestycyjne:  

- zakup przyczepy ciężarowej na potrzeby przewozu minikoparki,  

- zakup zestawu GNSS na potrzeby kontroli i zbierania informacji geodezyjnych,  

- częściowe sfinansowanie zakupu samochodu osobowego elektrycznego na potrzeby PZD 

w miejsce przeznaczonego do likwidacji Fiata Panda z roku 2010. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie wyraził zgodę wnioskowane przeniesienie kwoty 140.000 zł 

w planie finansowym wydatków Powiatowego Zarządu Dróg w Wodzisławiu Śląskim z siedzibą 

w Syryni pomiędzy planem wydatków bieżących a majątkowych w dziale 600 Transport 

i łączność, rozdziale 60014 Drogi publiczne powiatowe, zmniejszając plan wydatków 

w paragrafie 4210 Zakup materiałów i wyposażenia, a zwiększając plan wydatków w paragrafie 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych. 

Ad. 6 c) 

Starosta Leszek Bizoń przedstawił wniosek Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Wodzisławiu 

Śląskim z siedzibą w Syryni w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie przeniesienia kwoty 

120.000 zł pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej planu wydatków jednostki, 

z przeznaczeniem na zakup samochodu elektrycznego (załącznik do protokołu). 
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Starosta poinformował, że wniosek dotyczy zmniejszenia planu wydatków PZD przeznaczonych 

na opracowanie dokumentacji projektowej jednego z zadań, które w tym roku nie będzie 

realizowane i przeznaczenia środków uwolnionych w ten sposób na zakup samochodu 

osobowego z napędem elektrycznym. Zachodzi konieczność zastąpienia przeznaczonego 

do likwidacji pojazdu Fiat Panda z roku 2010, który nie przechodzi badań technicznych i jest 

w takim stanie, że nie może być już eksploatowany. Ponadto zakup samochodu elektrycznego 

pozwoli spełnić obowiązki wynikające z przepisów o elektromobilności nakładające na jednostki 

samorządowe obowiązek utrzymywania w flocie pojazdów zeroemisyjnych. Starosta dodał, 

że trwa weryfikacja możliwości pozyskania dofinansowania na zakup pojazdu ze środków 

Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej. Zaznaczył, że pojawiła się 

możliwość dofinansowania w ramach programu WFOŚiGW na tego typu zakupy, jednak 

pozostaje otwarta kwestia, czy uprawnionymi wnioskodawcami są wyłącznie przedsiębiorcy, 

czy również jednostki samorządowe i ich jednostki organizacyjne. PZD tę możliwość sprawdza 

i jeżeli dofinansowanie okaże się dostępne, najpierw zostanie złożony wniosek do WFOŚiGW, 

a dopiero następnie przeprowadzone postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego 

na zakup pojazdu.  

Zarząd Powiatu jednogłośnie wyraził zgodę na wnioskowane przeniesienie kwoty 120.000 zł 

pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej planu wydatków Powiatowego Zarządu Dróg 

w Wodzisławiu Śląskim z siedzibą w Syryni z przeznaczeniem na zakup samochodu 

elektrycznego. 

Ad. 7 a) 

Skarbnik Powiatu Mariusz Rakowski przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu 

Wodzisławskiego w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Wodzisławskiego 

na 2026 rok polegających na przeniesieniu planowanych kwot między rozdziałami, rodzajami 

jak i grupami wydatków, o których mowa w art. 236 ustawy o finansach publicznych (załącznik 

do protokołu). Skarbnik poinformował, że zmian w planie wydatków budżetu Powiatu 

Wodzisławskiego należy dokonać w: 

1) dziale 752 – w związku z koniecznością dokonania korekty klasyfikacji budżetowej 

wynikającej ze zmiany rozporządzenia Ministra Finansów w sprawie szczegółowej 

klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących 

ze źródeł zagranicznych, zmiana dotyczy wyodrębnienia rozdziału obejmującego zadania 

o charakterze obronnym wynikające z ustawy o ochronie ludności i obronie cywilnej (kwota 

100.000,00 zł); 

2) rozdziale 85203 – w związku z koniecznością dokonania zmiany paragrafu klasyfikacji 

budżetowej dla środków przeznaczonych na wkład własny do zadania pn. „Premia 

społeczna” realizowanego przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Wodzisławiu 

Śląskim, korekta jest związana z przyznaniem na realizację tego zadania dofinansowania 

ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego (kwota 30.780,00 zł); 

3) dziale 855 – w celu zabezpieczenia środków finansowych przeznaczonych na wynagrodzenia 

pracowników Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wodzisławiu Śląskim, 
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realizujących działania z zakresu wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej oraz 

pracowników administracyjnych wykonujących działania o charakterze obsługowym 

i administracyjnym, którzy zostali pominięci w rządowym programie „Dofinansowanie 

wynagrodzeń pracowników jednostek wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej 

na lata 2024–2027” (kwota 71.802,00 zł). 

Zarząd Powiatu po przeanalizowaniu treści projektu uchwały nie wniósł uwag i podjął 

w głosowaniu jednogłośnie uchwałę Nr 840/2026 w ww. sprawie. 

Ad. 7 b) 

Skarbnik Powiatu Mariusz Rakowski przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu 

Wodzisławskiego w sprawie zmiany budżetu Powiatu Wodzisławskiego na 2026 rok polegającej 

na zwiększeniu planu dochodów i wydatków (załącznik do protokołu). Skarbnik poinformował, 

że zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wodzisławskiego należy dokonać w: 

1) rozdziale 75281 – w związku z decyzją Wojewody Śląskiego Nr 85/24.3122.2.37.2026.ZW 

(FBI.3111.45.28.2026) z dnia 27 marca 2026 roku zwiększającą plan dotacji celowej 

z przeznaczeniem na realizację zadań w ramach obszaru 2 Programu Ochrony Ludności 

i Obrony Cywilnej na lata 2025–2026, zadanie pn. „Budowa zbiornika wody” w Szpitalu 

Powiatowym w Wodzisławiu Śląskim (kwota 650.000,00 zł); 

2) rozdziale 80154 – w związku z decyzją Wojewody Śląskiego Nr FBI.3111.54.5.2026 z dnia 

12 marca 2026 roku zwiększającą plan dotacji celowej przeznaczonej na dofinansowanie 

funkcjonowania Branżowego Centrum Umiejętności w Dziedzinie Robotyki w Wodzisławiu 

Śląskim (kwota 483.744,00 zł) oraz Branżowego Centrum Umiejętności w Dziedzinie 

Diagnostyka i Naprawa Pojazdów w Pszowie (kwota 483.744,00 zł); 

3) rozdziale 85205 – w związku z decyzją Wojewody Śląskiego Nr 85/24.3122.2.39.2026.ZW 

(FBI.3111.91.1.2026) z dnia 27 marca 2026 roku zwiększającą plan dotacji celowej 

dla Specjalistycznego Ośrodka Wsparcia dla Osób Doznających Przemocy Domowej 

w Wodzisławiu Śląskim z przeznaczeniem na bieżące prowadzenie Ośrodka i dostosowanie 

planu wydatków do jego aktualnych potrzeb (kwota 200.000,00 zł); 

4) rozdziale 85395 – w związku z decyzją Wojewody Śląskiego Nr FBI.3111.75.4.2026 z dnia 

26 marca 2026 roku zwiększającą plan dotacji celowej dla Starostwa Powiatowego 

w Wodzisławiu Śląskim z przeznaczeniem na kontynuację finansowania pomocy 

obywatelom Ukrainy, będącym beneficjentami ochrony czasowej, przebywającym w dniu 

4 marca 2026 roku w obiektach zbiorowego zakwaterowania (kwota 17.820,00 zł). 

Zarząd Powiatu po przeanalizowaniu treści projektu uchwały nie wniósł uwag i podjął 

w głosowaniu jednogłośnie uchwałę Nr 841/2026 w ww. sprawie. 

Ad. 8 

Nie odnotowano. 
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Ad. 9 

Nie odnotowano.  

Ad. 10 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął protokół z posiedzenia w dniu 1 kwietnia 2026 r. 

Ad. 11 

Starosta Leszek Bizoń zakończył posiedzenie Zarządu Powiatu z dnia 8 kwietnia 2026 r.  

Protokołowała: 
Lidia Berg 

Wodzisław Śl., dn. 15 kwietnia 2026 r. 
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